tr ,Ph
íÍi .it!lsi.f+

ffi

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNICIPAL DE CACERES
Ofício no 145012021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 23 de novembro de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.2t0-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação
novembro de202l.

"?B
.1f18

áá,á"2"fu$4
4a ,l "!

aprovada em Sessão Ordinária do dia 22 de

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 9591202t, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópias a

Secretaria de Infraestrutura e Logística e a Secretaria de

Esporte e Lezer, reforma da quadra poliesportiva do Distrito
do Caramujo pois atualmente a estrutura não oferece boas

condiÇões de uso."

Atenciosamente,

Domíngos O
Presidente da

dos Sontos

Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862- Site: htqps:(.:ryww-'cacer.çs'mÍ,Jeg'hr/